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Vizyon 

Bahçeşehir Üniversitesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü, modanın kültürel değerleri yansıtan 

ve dönüştüren gücünü merkeze alan; çeşitlilik, yenilikçilik ve özgünlüğü destekleyen bir eğitim 

anlayışına sahiptir. “Gelenekten geleceğe uzanış” yaklaşımıyla sanat, tasarım, zanaat ve 

teknolojiyi bir araya getirerek disiplinler arası ve çağdaş bir eğitim modeli sunmayı hedefler. 

Misyon 

Bölüm, öğrencilerini tasarım süreçlerini yaratıcı ve çok yönlü bir biçimde yönetebilen, teorik 

bilgi ile uygulamayı bütünleştirebilen profesyoneller olarak yetiştirmeyi amaçlar. Eğitim 

programı; tasarım yöntemleri geliştirmeyi, sosyal, kültürel, ekonomik, etik ve çevresel 

dinamikleri kavramayı, disiplinler arası iş birlikleri kurmayı ve küresel bir bakış açısı 

kazanmayı destekler. 

Öğrencilerin; eskizden prototipe, markalaşmadan koleksiyon geliştirmeye kadar uzanan 

süreçlerde hedef kitlenin ihtiyaçlarını estetik yaklaşımla birleştirebilen, trend analizi ve tüketici 

içgörülerini yaratıcı deneyimlerle harmanlayabilen, dijital teknolojilerden etkin şekilde 

yararlanabilen; bunları yaparken de sanatsal duyarlılık, tasarım kalitesi, zanaat bilgi ve sezgisini 

içselleştirebilen tasarımcılar olarak mezun olmaları hedeflenir.  

Giysi tasarımının yanı sıra dokuma tasarımı, tekstil ve zanaat uygulamaları alanlarında da 

uzmanlaşma fırsatı sunan bölüm, öğrencilerin özgün, estetik değeri yüksek ve yenilikçi tasarım 

çözümleri geliştirmelerini destekler. Ayrıca Anadolu tekstil mirasına yönelik yürütülen 

araştırma ve haritalandırma çalışmaları, öğrencilere proje temelli ilham ve bilgi kaynağı sağlar. 

 

BAŞVURU 

Özel Yetenek Sınav başvuruları 30 Haziran-31 Temmuz 2026 tarihleri arasında, Bahçeşehir 

Üniversitesi kurumsal kayıt sayfası (UMIS) üzerinden yapılacaktır: 

https://umis.bau.edu.tr/fashion/design/application/login 

 

Adayların başvuru ekranında bulunan tüm sekmeleri doğru ve eksiksiz biçimde doldurması 

gerekmektedir.  

Adaylar ön kayıt ücreti olan 500 TL’yi aynı UMIS sistemi üzerinden kredi kartı ile online 

yatırabileceklerdir.  

*** Sisteme portfolyo, niyet mektubu v.b. dosya yüklemesi yapılmayacaktır. 

 

TEKSTİL VE MODA TASARIMI BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAVI 

Özel yetenek sınavı iki aşamadan oluşmaktadır: 

• Karakalem Çizim Sınavı 

• Dosya Mülakat Sınavı 

 

https://umis.bau.edu.tr/fashion/design/application/login


Karakalem Çizim Sınavı Aşaması: 

Her adayın ön ve/veya yan profilden görebileceği şekilde konumlandırılmış canlı modele 

bakarak figürü karakalem tekniği ile kağıda aktarması beklenmektedir. Sınav süresi 1 saat (60 

dk.) olacaktır. 35X50 cm boyutunda kağıtlar bölüm tarafından karşılanacak olup, adaylardan 

beklenen malzemeler kurşun kalem, silgi, kalemtıraş, 35X50 cm boyutunda kâğıt altlığı 

(duralit) olacaktır. Jüri, adayın figürü görme, algılama ve çizgi ile biçimlendirme yeteneği ve 

becerisini dikkate alarak değerlendirme yapacaktır.  

Karakalem çizim sınavı 8 Ağustos 2026 tarihinde her aday için tek oturumda tek sorudan 

oluşmakta ve yüz yüze yapılmaktadır. Sınav saati ve yeri başvuru kayıtlarının ardından 

Bahçeşehir Üniversitesi kurumsal kayıt sayfası (UMIS) üzerinden ilan edilecektir. 

 

Sınavlar, Bahçeşehir Üniversitesi Kuzey Kampüsü’nde yapılacaktır. (Abbasağa, Ihlamur Yıldız 

Cd. No:8, 34353 Beşiktaş/İstanbul, Telefon: 0212 381 00 00) 

 

Dosya Mülakat Sınavı Aşaması: 

Bu sözlü mülakat aşamasında portfolyo değerlendirmesiyle eş zamanlı olarak adayların alana 

olan ilgilerini ölçen sözlü bir görüşme de yapılacaktır. 

Portfolyoların adayın sanat, tekstil, moda, tasarım ve genel çizim alanına ilişkin ilgi ve 

yeteneklerini gösteren, en az 10 adet olmak üzere çizim, illüstrasyon, tasarım, ürün, fotoğraf, 

video vb. çalışmayı içermesi gerekmektedir. Adaylar önceden duyurulacak listedeki sıraya göre 

mülakata alınacaktır. 

Dosya mülakat sınavı 9-10 Ağustos 2026 tarihlerinde her aday için tek oturumda ve yüz yüze 

yapılmaktadır. Her aday için sınav saati ve yeri başvuru kayıtlarının ardından Bahçeşehir 

Üniversitesi kurumsal kayıt sayfası (UMIS) üzerinden ilan edilecektir. 

 

Sınavlar, Bahçeşehir Üniversitesi Kuzey Kampüsü’nde yapılacaktır. (Abbasağa, Ihlamur Yıldız 

Cd. No:8, 34353 Beşiktaş/İstanbul, Telefon: 0212 381 00 00) 

Adaylar ilan edilen tarih ve saatte sınava girmekle yükümlüdürler. Ancak mazereti olan 

adayların, mazeretlerini belirten dilekçeleri ve geçerli mazeret belgelerini sınav tarihinden en 

geç 1 (bir) işgünü önce BAU Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına 

(mimarlik.fakultesi.dekanligi@arc.bau.edu.tr) iletmeleri gerekmektedir. Mazeret 

belirtenlerin, mazeretlerinin kabul edilmesi durumunda aday, çizim sınavı sonrası yapılacak 

olan dosya mülakat sınavı tarihleri içerisinde her iki aşama için sınava alınır. Adaylar bölüm ve 

yetenek sınavları ile ilgili tüm sorularını ozelyetenek.moda@bau.edu.tr adresine yazabilirler. 

 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Özel Yetenek Sınavı Değerlendirme Ölçeği: 

Karakalem Çizim 

Sınavı 

Dosya 

Değerlendirme 

Sözlü 

Mülakat 

TOPLAM 

%60 %20 %20 %100 

 

mailto:mimarlik.fakultesi.dekanligi@arc.bau.edu.tr
mailto:ozelyetenek.moda@bau.edu.tr


Asil liste ve yedek liste sıralamaları YÖK 2026 YKS Kılavuzunda bulunan ve ÖYSP (Özel 

Yetenek Sınav Puanı), OBP (Ortaöğretim Başarı Puanı) ve TYT-P’yi (2026-TYT Puanı) içeren 

formüle göre hesaplanmaktadır. 

 

 

ÖZEL YETENEK SINAV TAKVİMİ 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 

T.C. Uyruklu Öğrenci Kontenjanı 26  

Başvuru Tarihleri  
30 Haziran-31 Temmuz 2026 (Sistem saat 

17:00’de kapanacaktır) 

Sınav Yer/Saat Bilgilerinin İlan Tarihi  4 Ağustos 2026 

Karakalem Çizim Sınav Tarihi  8 Ağustos 2026 

Dosya Mülakat Sınav Tarihi  9-10 Ağustos 2026 

Sonuçlar, 14 Ağustos 2026 tarihinde Bahçeşehir Üniversitesi resmi internet 

sayfasından ilan edilecektir. 

Kayıt Tarihi  17-21 Ağustos 2026 

 

* Belirtilen kontenjanlar YÖK kararlarına bağlı olarak değişiklik gösterebilir. 


